



Dotyczy: **Budowa parkingu na potrzeby osób odwiedzających tętnię solankową w Lesie Komunalnym przy ul. Chorzowskiej w Gliwicach**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Miejski Zarząd Usług
Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich 25
C
44-109 Gliwice

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

tel. +48 32 335-04-54
fax +48 32 231-00-32
przetargi@mzuk.pl

Pytanie nr 1:

Do postępowania o oznaczeniu MZUK.EPZ.50.36.2021 z przesuniętym terminem składania ofert na dzień 08.07.2021r. a unieważnionym w dniu 21.07.2021r., Wykonawcy, w tym również Spółka MIXBUD KONTRAKTY złożyli sporą ilość pytań, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi :

- 7 pytań z odpowiedziami z dnia 01.07.2021r.

- 4 pytania z odpowiedziami z dnia 06.07.2021r.

W związku z tymi pytaniami i odpowiedziami, zasadne jest zwrócenie się do Zamawiającego z zapytaniem – czy obowiązują one również przy tym, ponowionym postępowaniu?

Jeżeli TAK, to czy nie powinny one „z automatu” stać się załącznikami do dokumentacji dla tego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi udzielone do postępowania nr MZUK.EPZ.50.36.2021, dodatkowo zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania skany udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

W dniu 21.07.2021r. Zamawiający powiadomił zainteresowanych oferentów, którzy złożyli oferty na zadanie przetargowe o oznaczeniu MZUK.EPZ.50.36.2021 - o unieważnieniu postępowania, podając w uzasadnieniu :

„Cena oferty najkorzystniejszej wynosi 589 357,99 zł i przewyższa kwotę, jaką MZUK zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 299 000,00 zł.”

Obecne postępowanie przetargowe - oprócz zwiększenia zakresu robót (!) o wykonanie „poszerzenia istniejącej drogi dojazdowej” – nie różni się niczym, ani metodą wykonania robót ani ich ilościami obmiarowymi.

Wobec tego zwracamy się z prośbą o podanie do publicznej - jawnej wiadomości, czy i do jakiej kwoty Zamierzający zwiększył budżet, celem zapewnienia prawidłowego - zgodnie ze sztuką budowlaną - wykonania wymaganych robót.

W przypadku pozostawienia planowanych środków, na sfinansowanie zamówienia bez zmian, składamy wniosek o przedstawienie kosztorysu inwestorskiego, wyjaśniającego wyliczenie takiej – co było widać w ofertach, w poprzednim postępowaniu także u innych oferentów – bardzo niskiej kwoty.

Odpowiedź:

Zgodnie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zobowiązany jest najpóźniej przed otwarciem ofert do udostępnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia.

Pytanie nr 3:

Do dokumentacji przetargowej dołączona jest decyzja – zgoda na wycinkę nr 2265/OS/2020 z dnia 4 września 2020r.

Punkt 1 informuje o istniejącym załączniku do decyzji – prosimy o dołączenie go, do decyzji.

Odpowiedź:

Załącznikiem do decyzji jest rysunek zamieszczony w załączniku nr 6 do SWZ (projekt) pod nazwą: "GLIWICE_CHORZOWSKA_PARKING_ZBIORNIKI", w którym wskazane zostały drzewa przeznaczone do usunięcia.

Z poważaniem

Piotr Jarosz

Zastępca Dyrektora Jednostki

Kopia aa.